平成１９年５月３０日

審判員各位

                            茨城県テニス協会

                            審判部会長 坂田 寛

先日の「ねんりんピック茨城県選手選考会」への審判のご協力ありがとう

ございました。

 このたび、今後の審判実技講習会等を下記の通り予定いたしました。

本番大会に向け、奮ってご参加くださるようお願い申し上げます。

また、11 月 11，12 日開催の「ねんりんピック交流大会」(本番大会)では、各日

４０名の審判員のご協力をお願いしたく、今回見積もりのため、本番大会への

ご参加のご意向を確認させていただきたく存じます。

先のことではありますが、現時点のご都合を次頁の回答用紙にご回答下さる

ようお願い申し上げます。

記

[ご案内の講習会]

 １．７月１５日（日） 審判実技講習会

    ９－１３時、筑西市明野中央公園コート４面

    集合時間 ８時５０分

    交代で選手の役割を行うためラケットをご持参下さい。

    参加費無料

 ２．９月１５日（土） ルール講習会及び審判実技講習会

    １０－１２時 ルール講習、筑西市県西総合公園会議室

    １３－１６時 実技講習、筑西市県西総合公園コート４面

    集合時間 ９時５０分

    JTA ルールブック及び、交代で選手の役割を行うため

    ラケットをご持参下さい。

    参加費無料

[お問合せ先] 茨城県テニス協会審判部会 秋山敬悟

       FAX ０２９－８５８－２７５９

       Mail keigo.akiyama＠nifty.com

[申込先]  お申込は、下記へメールまたは FAX でお願いいたします。

     茨城県テニス協会 〒310-0803 水戸市城南町３－９－３

                    ロマーヌ水戸１０１号室

     メール ibta@bf.mbn.or.jp  FAX ０２９－２３３－５６７４

[締切期日] ６月１５日(金)

【ご回答用紙】

お名前：

  住所：

連絡方法：

（メール、FAX、電話など）

●ねんりんピックテニス交流大会（本番）ご予定

            １１月１１日（日）  ご参加    ご欠席

            １１月１２日（月）  ご参加    ご欠席

●審判実技講習会      ７月１５日（日）   ご参加    ご欠席

●ルール講習会

及び審判実技講習会    ９月１５日（土）   ご参加    ご欠席

  ※ご提示のデータはねんりんピック大会関連のご連絡に使用致します。

                                以上

mailto:ibta@bf.mbn.or.jp